
I. II. III.

2 Franz Kaltenböck Ferro M Ausztria 4 0 0

5 Rosella de Marchi Cindarella L Olaszország 3 0 0
6 Vorobyeva Marina Prima Donna Border Collie Oroszország 2 2 0

8 Yvonne Goode Xions Sweetheart Brezzemixbreed M Nagy Britannia 2 0 2
9 Joanne Orrel Teasel Agility Qualitieese Border Collie Nagy Britannia 2 0 0
10 Philippe Barbe Obiwan The Blue Jedi Franciaország 2 0 0
11 Radmila Novakova Baj Cseh Köztársaság 2 0 0
12 Sharon Palmer Sky Sheltie M Kanada 1 4 0

14 Chrystelle Belliard Abelle Franciaország 1 2 0
15 Linda Croxford Maggie Labrador Retriever Nagy Britannia 1 2 0
16 Betty Stadlinger Jessy Hollandia 1 1 1
17 Francine La Monica Maybe One Champion Franciaország 1 1 1
18 Elly De Koe Harley Hollandia 1 1 0
19 Marianne Rolli Chai-Lee Parson Russel Terrier M-V Svájc 1 1 0
20 Radmila Novakova Baire Cseh Köztársaság 1 1 0
21 Yvonne Goode Backtreet Boorooree Ausztrál kelpie L Nagy Britannia 1 1 0

2 0 4

1 2 5

3 3 1

3 2 1

Össz. 

5 1 0

A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!

ParAgility World Championscip
G5

Németország

Sheltie M Franciaország

Ausztrál juhász L Franciaország

Diddl Blue

3 Vorobyeva Marina Frezy Grant

7 Philippe Barbe Hagrid Dar Menez

Oroszország

Chew ie Border collie

Dolce Dolce Vita Border collie

13 Marie Marquise

1 Isabelle Kerfuric

4 Pfau Sabine

Border Collie

A 2014-es eredmények nélkül!

L

Hely Név Méret

Franciaország

OrszágKutyanév Fajta



2 Franz Kaltenböck Ferro

5 Rosella de Marchi Cindarella
6 Vorobyeva Marina

8 Yvonne Goode
9 Joanne Orrel Teasel
10 Philippe Barbe
11 Radmila Novakova Baj
12 Sharon Palmer Sky

14 Chrystelle Belliard Abelle
15 Linda Croxford Maggie
16 Betty Stadlinger Jessy
17 Francine La Monica
18 Elly De Koe Harley
19 Marianne Rolli
20 Radmila Novakova Baire
21 Yvonne Goode

3 Vorobyeva Marina

7 Philippe Barbe Hagrid

Dolce

13 Marie Marquise

1 Isabelle Kerfuric

4 Pfau Sabine

Hely Név Kutyanév
I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

2015 2013 2015 2015 2015
2012

4 0 0 2009 2009 2009 2009
2012 2017 2012 2012 2012 2017

2017
2017 2018 2017 2018 2017
2018

3 0 0 2010 2010 2010
2 2 0 2017 2017 2017 2017

2019 2018 2019 2018 2019
2019

2 0 2 2016 2016 2016 2016
2 0 0 2018 2018
2 0 0 2022 2023
2 0 0 2022 2022
1 4 0 2013 2013 20145 2015 2015

2013 2015 2013 2015 2013 2016 2015
2016

1 2 0 2011 2011 2011
1 2 0 2018 2018 2018
1 1 1 2011 2011 2011
1 1 1 2022 2022 2022
1 1 0 2023 2023
1 1 0 2013 2012
1 1 0 2023 2023
1 1 0 2016 2016

ParAgility World Championscip
G5

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

2 5

5 1 0

3 3 1

3 2 1

2 0 4

1

Jumping Összetett
G5

Agility
G5 G5

Agility Jumping



I. II. III.

Össz. 

A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!

ParAgility World Championscip
G5

A 2014-es eredmények nélkül!

Hely Név Méret OrszágKutyanév Fajta

22 Gandiole Marie Cassou Franciaország 1 0 1
23 Renate Carigiet Merlina Cseh Köztársaság 1 0 1
24 Faith Whiteley Fleur Italian Volpin S Nagy Britannia 1 0 0
25 Gabriel Renz Snoopy American Cocker Spaniel Cseh Köztársaság 1 0 0
26 Julie Chapman Pace Border collie Nagy Britannia 1 0 0
27 Maggie Chauvin Flosie Border Collie Nagy Britannia 1 0 0
28 Marie Marquise Flash Fly border kolie L Franciaország 1 0 0
29 Rosa Mura Kira Olaszország 1 0 0
30 Salvador Aranda Bala Spanyolország 1 0 0
31 Renate Carigiet Merlina Appenzellský salašnický pes L-V Svájc 0 3 2
32 Marie Vincent In'k Ausztrál juhász L Franciaország 0 3 0
33 Wolfgang Zangger Schoko Ausztrál juhász L Ausztria 0 2 3
34 Julie Bouquelle Boushra L Franciaország 0 2 2
35 Andrea Fosse Rocko Border Collie Németország 0 2 1
36 Joseph Arth Mintagarden's Budapest Franciaország 0 1 2
37 Julie Bouquelle Mektoub M Franciaország 0 1 2
38 Radmila Novakova Miss Cseh Köztársaság 0 1 2
39 Heike Dübbers Leo Némeetország 0 1 1
40 Linda Croxford Boozie Nagy Britannia 0 1 1
41 Sarah van Leliveld Sky Ausztrál juhász L Hollandia 0 1 1
42 Faith Whitleley Fleur Nagy Britannia 0 1 0
43 Gabriel René Pure Cranb Cseh Köztársaság 0 1 0
44 Maggie Chauvin Teddie mixbreed Nagy Britannia 0 1 0
45 Marianne Rolli Siah L-V Svájc 0 1 0
46 Rychnovski Edvika Miky Border Terrier Cseh Köztársaság 0 1 0
47 Sabine Pfau Juice Németország 0 1 0



Hely Név Kutyanév

22 Gandiole Marie Cassou
23 Renate Carigiet Merlina
24 Faith Whiteley Fleur
25 Gabriel Renz Snoopy
26 Julie Chapman Pace
27 Maggie Chauvin Flosie
28 Marie Marquise
29 Rosa Mura Kira
30 Salvador Aranda Bala
31 Renate Carigiet Merlina
32 Marie Vincent In'k
33 Wolfgang Zangger Schoko
34 Julie Bouquelle Boushra
35 Andrea Fosse Rocko
36 Joseph Arth
37 Julie Bouquelle Mektoub
38 Radmila Novakova Miss
39 Heike Dübbers Leo
40 Linda Croxford Boozie
41 Sarah van Leliveld Sky
42 Faith Whitleley Fleur
43 Gabriel René
44 Maggie Chauvin Teddie
45 Marianne Rolli Siah
46 Rychnovski Edvika Miky
47 Sabine Pfau Juice

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

ParAgility World Championscip
G5

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

Jumping Összetett
G5

Agility
G5 G5

Agility Jumping

1 0 1 2011 2012
1 0 1 2011 2011
1 0 0 2019
1 0 0 2008
1 0 0 2015
1 0 0 2019
1 0 0 2016
1 0 0 2023
1 0 0 2007
0 3 2 2010 2010 2016 2013 2013
0 3 0 2019 2019 2019
0 2 3 2010 2013 2012 2010 2017
0 2 2 2009 2009 2009 2009
0 2 1 2012 2012 2015
0 1 2 2022 2022 2022
0 1 2 2009 2009 2009
0 1 2 2023 2023 2023
0 1 1 2011 2011
0 1 1 2023 2023
0 1 1 2016 2016
0 1 0 2022
0 1 0 2007
0 1 0 2019
0 1 0 2013
0 1 0 2008
0 1 0 2022



I. II. III.

Össz. 

A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!

ParAgility World Championscip
G5

A 2014-es eredmények nélkül!

Hely Név Méret OrszágKutyanév Fajta

48 Wolfgang Zangger Emy S Ausztria 0 1 0
49 Bettina Stadlinger Chessy L-V Ausztria 0 0 3

51 Fabrizio Pinna Kira mixbreed L Olaszország 0 0 2
52 Antje Brummund Sydney Németország 0 0 1
53 Franz Kaltenböck Ferro Hollandia 0 0 1
54 Nigel Perry Molly Molly Moo of Warwick Border Collie Nagy Britannia 0 0 1
55 Patricia Garcia Maffy Spanyolország 0 0 1
56 Slegtenhorst Monique Shanti Ausztrál juhász Hollandia 0 0 1
57 Tristan Ivanoff Gwash Blue Sheltie Franciaország 0 0 1

0 0 3Appenzeller Sennenhund Svájc50 Carigiet Renata Merlina



Hely Név Kutyanév

48 Wolfgang Zangger Emy
49 Bettina Stadlinger Chessy

51 Fabrizio Pinna Kira
52 Antje Brummund Sydney
53 Franz Kaltenböck Ferro
54 Nigel Perry Molly
55 Patricia Garcia Maffy
56 Slegtenhorst Monique Shanti
57 Tristan Ivanoff

50 Carigiet Renata Merlina

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

ParAgility World Championscip
G5

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

Jumping Összetett
G5

Agility
G5 G5

Agility Jumping

0 1 0 2009
0 0 3 2010 2010 2013

2012 2012
2017

0 0 2 2019 2019
0 0 1 2023
0 0 1 2011
0 0 1 2018
0 0 1 2022
0 0 1 2008
0 0 1 2018

0 0 3


